
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 14/2017

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI

URADNO GLASILO
Številka: 14/ 2017

LETNIK IX

SREDIŠČE OB DRAVI; 16.10.2017

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767

161



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 14/2017

VSEBINA:

41 .SKLEP O VIŠINI EKONOMSKE CENE PROGRAMOV VRTCA NAVIHANČEK SREDIŠČE OB 
DRAVI
42. SKLEP O NESPREMEMBI ŠTIPENDIRANJA
43. SKLEP O DOLOČITVI VIŠINE ŠTIPENDIJ
44. SKLEP O SPREMEMBI LETNEGA NAČRTA PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA 
OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI ZA LETO 2017
45. SKLEP O SPREMEMBI LETNEGA NAČRTA RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM 
PREMOŽENJEM OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI ZA LETO 2017
46. SKLEP O SPREMEMBI LASTNIŠKEGA DELEŽAV CENTRU STAREJŠIH OBČANOV ORMOŽ

Na osnovi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih 
(Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno 
besedilo, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 62/10
- ZUPJS, 94/10 - ZIU, 40/12 - ZUJF in 14/15
- ZUUJFO) 3. člena Pravilnika o plačilih 
staršev za programe v vrtcih (Uradni list RS, št. 
129/2006, Spremembe: Ur.l. RS 78/2008, 
119/08 in 102/2009 ter Ur.l. RS 62/2010- 
ZUPJS), Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo 
javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 120/05) 
ter na podlagi 13. člena Statuta občine 
Središče ob Dravi ( Uradno glasilo občine 
Središče ob Dravi št. 4/2016 ) je občinski svet 
na svoji 22. redni seji dne 11.10.2017 sprejel 
naslednji

SKLEP
O višini ekonomske cene programov Vrtca 

Navihanček Središče ob Dravi

1. člen
Cene dnevnega programa v Vrtcu Navihanček 
Središče ob Dravi znašajo mesečno po otroku 
od 01.10.2017 in do 31.08.2018 za

1. starostno obdobje ( otroci stari 1 do 3 let)
459,23 €

2. starostno obdobje ( otroci stari 4 do 6 let) 
342,19 €

3. kombinirani oddelek - 1 in 2 starostno 
obdobje 371,38 €

2. člen
Dnevni stroški živil za otroke, upoštevani v 
cenah programov znašajo 1,50 € na dan. Za 
čas, ko je otrok odsoten, se cena programa 
zniža za stroške neporabljenih živil za vsak 
dan odsotnosti v sorazmernem deležu s 
plačilom, določenim z odločbo o višini plačila 
za program vrtca. Dobljena razlika je podlaga 
za izračun plačila razlike med ceno programa 
vrtca in plačilom staršev, ki ga krije občina 
zavezanka. Pri izračunavanju odsotnosti se 
upošteva odsotnost najmanj tri dni v mesecu.

3. člen
Z dnem sprejetja tega sklepa, preneha veljati 
sklepi št. 03230-5/2016- 12 z dne 05.07.2016.

4. člen
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230-4/2017-3 
Datum: 11.10.2017 
PODŽUPAN ROMAN MEDIK l.r.

162



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 14/2017

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 04/2016) je Občinski svet Občine 
Središče ob Dravi na svoji 22. redni, dne
11.10.2017 sprejel:

Sklep o nespremembi smeri štipendiranja

1. člen

Občinski svet občine Središče ob Dravi 
soglaša, da se v šolskem letu 2017/2018 
podeli samo štipendija, ki je ustrezala vsem 
razpisnim pogojem, na podlagi sklepa Številka: 
03230-3/2017-7 zdne 05.07.2017.

Vloge, ki ne ustrezajo smeri štipendiranja se 
zavrnejo.

2. člen

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu Občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230-4/2017-4 
Datum: 11.10.2017 
PODŽUPAN ROMAN MEDIK l.r.

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 04/2016) je Občinski svet Občine 
Središče ob Dravi na svoji 22. redni, dne
11.10.2017 sprejel:

SKLEP
O določitvi višine štipendij

1.

Občinski svet občine Središče ob Dravi
soglaša, da višina štipendije za študente na 
dodiplomskem študiju znaša 200,00 € 
mesečno.

Občinski svet občine Središče ob Dravi
soglaša, da višina štipendije za dijaka 
srednješolskega izobraževanje znaša 130,00 
€ mesečno.

2.

Z dnem sprejetja tega sklepa preneha veljati 
sklep številka: 03230-7/2016 - 15
z dne 23.12.2016

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu Občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230-4/2017-5 
Datum: 11.10.2017 
PODŽUPAN ROMAN MEDIK l.r.

Na podlagi 7. odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
( Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 - 
ZDU-1G, 50/14, 90/14 - ZDU-11, 14/15 - 
ZUUJFO in 76/15) na podlagi 6. in 15. člena 
Uredbe o stvarnem premoženju države, 
pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 34/11, 
42/12, 24/13 in 10/14) ter 13. člena Statuta 
občine Središče ob Dravi ( Uradno glasilo 
občine Središče ob Dravi št. 4/16 ) je Občinski 
svet na svoji 22. redni seji dne 11.10.2017 
sprejel naslednji

Sklep o spremembi letnega načrta 
pridobivanja nepremičnega premoženja 
Občine Središče ob Dravi za leto 2017

1. člen
S tem sklepom se spremeni letni i načrt 
pridobivanja nepremičnega premoženja občine 
Središče ob Dravi za leto 2017 (v nadaljevanju 
letni načrt)

2. člen
Letni načrt iz prejšnjega člena se določi v 
orientacijski vrednosti 3.498,75 EUR.

3. člen
Letni načrt iz prejšnjega člena vključuje 
naslednje nepremičnine:

Z.št Lokacija, pare. Št. K.o izmera 
v m2

Lastnik Orientacijska 
vrednost v
EUR

JP 803-681 pare. 127/1, 
127/2

Obrež 200 Drvar 750,00

163



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 14/2017

137/2 Ša lovci 237 Jurkovič 888,75

137/4 Ša lovci 496 Jurkovič 1.860,00

S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep 
št. 03230-2/2017-7 z dne 30.05.2017

Ta sklep je sestavni del Odloka rebalansu 
proračuna Občine Središče ob Dravi za leto 
2017.

5. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu občine 
Središče ob Dravi in se uporablja od dneva 
objave dalje.

Številka: 03230-4/2017-6 
Datum: 11.10.2017 
PODŽUPAN ROMAN MEDIK l.r.

Na podlagi 7. odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in Občin 
( Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 - 
ZDU-1G, 50/14, 90/14 - ZDU-11, 14/15 - 
ZUUJFO in 76/15) na podlagi 6. in 15. člena 
Uredbe o stvarnem premoženju države, 
pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 34/11, 
42/12, 24/13 in 10/14) ter 15. člena Statuta 
občine Središče ob Dravi ( n Uradno glasilo 
občine Središče ob Dravi št. 4/16 ) je Občinski 
svet na svoji 22. redni seji dne 11.10.2017 
sprejel naslednji

Sklep o spremembi letnega načrta 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem 

Občine Središče ob Dravi za leto 2017

1. člen
S tem sklepom se spremeni letni načrt 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
občine Središče ob Dravi za leto 2017.

2. člen
Letni načrt iz prejšnjega člena se določi v 
orientacijski vrednosti 32.201,30 EUR.

3. člen
Letni načrt iz prejšnjega člena vključuje 
naslednje nepremičnine:

Zemljišča 
pare. Št.

k.o. Vrsta
nepremičnine

Naslov nepremičnine v m2 Orientacijska 
vrednost v
EUR

1. 147/6, 147/5 Obrež Travnik Obrež 28 Rajh M. in 
Obrež 32 Šnajder J.

855
261

2.232,00

2. 522/1 Vod ranči Njiva Dedovanje Horvat 119 142,80
3. 534/4 Vod ranči Travnik Dedovanje Horvat 252 302,40
4. 534/3 Vod ranči Travnik Dedovanje Horvat 942 1.130,40
5. 529/3 Vod ranči Travnik Dedovanje Horvat 5129 6.154,80
6. 520/2 Vod ranči Njiva Dedovanje Horvat 277 332,40

SKUPAJ KMETIJSKA ZEMLJIŠČA 10.294,80
7. 2330 Središče Travnik Trate 479 1.197,50
8. 2328 Središče Travnik Trate 495 1.237,50
9. 2515/1 Središče zemljišče Lončarič 312 312,00
10. 2523/2 Središče zemljišče Lončarič 115 115,50
11. 2290/4 središče stanovanje Slovenska 18 31,17 5.750,00
12 2290/1 Središče stavbišče Slovenska 18 1156 13.294,00

SKUPAJ STAVBNA ZEMLJIŠČA 21.906,50
SKUPAJ 32.201,30

164



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 14/2017

4. člen
S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep 
št. 03230-2/2017 -8 z dne 30.05.2017.

Ta sklep je sestavni del Odloka rebalansu 
proračuna Občine Središče ob Dravi za leto 
2017.

5. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu občine 
Središče ob Dravi in se uporablja od dneva 
objave dalje

Številka: 03230-4/2017-7 
Datum: 11.10.2017 
PODŽUPAN ROMAN MEDIK l.r.

Na podlagi 13. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi ( Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016 ) je Občinski svet Občine 
Središče ob Dravi na svoji 22. redni seji dne
11.10.2017 sprejel naslednji

SKLEP
o spremembi lastniškega deleža v Centru 

starejših občanov Ormož

1. člen

Občinski svet Središče ob Dravi se strinja s 
povečanjem osnovnega kapitala družbe OSO 
Ormož, Center za starejše občane d.o.o., 
Ulica dr. Hrovata 10/a, 2270 Ormož, tako, da 
se osnovni kapital poveča iz 2.123.990,00 
EUR na 2.166.589,00 EUR s stvarnim vložkom 
v višini 42.599,00 EUR, ki ga zagotovi 
družbenik Občina Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 
37, 2258 Sveti Tomaž z vložitvijo nepremičnin 
s pare. št. 16/5 v izmeri 1469 m2, 16/8 v izmeri 
1468 m2 in 17 v izmeri 1079 m2, vse k.o. (283) 
Tomaž.

2. člen

Ta sklep velja takoj. Sklep se objavi 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230-4/2017-8 
Datum: 11.10.2017 
PODŽUPAN ROMAN MEDIK l.r.

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna 
Zidarič Trstenjak

Jelka

165



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 13/2017



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 13/2017


